keadaan baik dan kosong seperti keadaan semula tanpa ada suatu alasan apapun bebas 
dari agunan; 

9. Menghukum Para Terbanding semula Para Tergugat untuk membayar biaya perkara 
dalam kedua tingkat peradilan, yang dalam tingkat banding ditetapkan sejumlah 
Rp150.000,00 (seratus lima puluh ribu rupiah); 
Dalam perkara ini, Penggugat tidak dapat membuktikan asal usul orang tua Penggugat 

memperoleh tanah objek sengketa. Tidak terdapat bukti surat yang dapat membuktikan proses 
peralihan hak atas tanah kepada orang tua Penggugat serta tidak terdapat saksi mengetahui